
 
 

UCHWAŁA NR XII/75/25 
RADY POWIATU SKIERNIEWICKIEGO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215 art. 217 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r. 
poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada 
Powiatu Skierniewickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/65/24 Rady Powiatu Skierniewickiego z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2025 rok wprowadza się zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu uchwalone w §2 o kwotę 363.701,00 zł (dochody bieżące). 

2) Dochody budżetu po zmianach wynoszą 46.509.906,74 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 43.324.705,74 zł, 

b) dochody majątkowe –   3.185.201,00 zł. 

3) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 1 pn. „Dochody powiatu na 2025 rok” zgodnie z tabelą nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

4) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 4 pn. „Dotacje otrzymane na realizację zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok” zgodnie 
z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

5) Zwiększa się wydatki budżetu uchwalone w § 4 o kwotę 539.270,00 zł, z tego wydatki bieżące zwiększa się 
o kwotę 519.270,00 zł, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł. 

6) Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 54.202.016,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 37.405.201,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 16.796.815,00 zł. 

7) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 5 pn. „Wydatki powiatu na 2025 rok” zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

8) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 6 pn. „Zadania inwestycyjne na 2025 rok” zgodnie z tabelą nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

9) §6 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
7.692.109,26 zł, który pokryty zostanie środkami pochodzącymi z przychodów, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 5886



1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 674.188,10 zł; 

2) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 3.000.000,00 zł; 

3) zaciągnięte kredyty na rynku krajowym 4.017.921,16 zł.”; 

10) §7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 8.992.109,26 zł i rozchody budżetu w łącznej 
kwocie 1.300.000,00 zł .”; 

11) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 9 pn. „Przychody i rozchody w 2025 roku” zgodnie z tabelą nr5 do 
niniejszej uchwały. 

12) §8 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: ,,§8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
kredytów oraz emitowanych papierów wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 7.780.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu 2025 roku w wysokości  9.300.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu wyemitowanych obligacji w wysokości 1.770.000,00 zł 

13) Zmniejsza się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych ustalone w § 10 pkt 1 uchwały o kwotę 
47.735,00 zł, które po zmianie wynoszą 3.471.543,00 zł 

14) Wprowadza się zmiany w załączniku pn. „Dotacje udzielone z budżetu dla jednostek sektora finansów 
publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

15) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 12 pn. „Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej w 2025 roku” zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

16) §14 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Zarząd Powiatu Skierniewickiego do: 

1) zaciągnięcia w 2025 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu powiatu do 
wysokości 7.692.109,26 zł, 

2) zaciągnięcia w 2025 roku kredytów, emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetowego powiatu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
wyemitowanych obligacji do wysokości 8.317.921,16 zł 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skierniewickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Teresa Jędraszek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5886



 

    

   

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XII/75/25 

Rady Powiatu Skierniewickiego  
z dnia 27 lutego 2025 

 
        

Dotacje udzielone z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2025 roku 
 

        
Dział  Rozdział Treść             Kwota dotacji  ( w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
I. Jednostki sektora 

finansów publicznych Nazwa jednostki 
zmiany (+;-) po 

zmianac
h 

zmian
y (+;-) 

po 
zmianac

h zmiany (+;-) po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600 60014 Miasto i Gmina Bolimów- 
dotacja na zad.inwestycyjne      670 000 

855 85508 Powiat Łowicki      52 032 
855 85508 Miasto Skierniewice      66 300 
855 85508 Powiat Rawski      36 048 
855 85508 Powiat Warszawski Zachodni      19 800 
855 85508 Powiat Kluczborski      26 676 
855 85508 Miasto Warszawa      18 204 
855 85510 Powiat Golubsko - Dobrzyński     -94 978 2 895 
853 85311 Miasto Skierniewice     +5 909 50 837 
853 85311 Powiat Rawski     +1 167 27 375 
853 85311 Powiat Brzeziński     +167 3 911 
853 85333 Miasto Skierniewice      2 100 000 
921 92116 Miasto Skierniewice      100 000 

921 92118 Muzeum Regionalne im. Wł. 
St.Reymonta w Lipcach 
Reymontowskich +40 000 297 465     

                Razem +40 000 297 465  0 -87 735 3 174 078 

 II. Jednostki spoza 
sektora finansów 
publicznych Nazwa zadania       

755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna      71 051 
851 85195 Ochrona i promocja zdrowia      16 000 
853 85395 Działania na rzecz osób 

niepełnosprawnych      8 000 
                 Razem      95 051 

 OGÓŁEM (I+II) +40 000 297 465  0 -87 735 3 269 129 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5886



           

Tabele do                                                                                    
Uchwały Nr XII/75/25                                                                

Rady Powiatu Skierniewickiego   
z dnia 27 lutego 2025 roku 

           Tabela nr 1  
Zmiany w dochodach powiatu na 2025 rok 

               
 z   tego: z tego: 

z tego: 

Dział § Źródła dochodów Dochody ogółem 
(5+11) Dochody bieżace 

(6+7+8+9+10) 
własne 

 z zakresu 
administracji 

rządowej i 
innych zadań 

zlecanych 
ustawami 

realizow. w 
drodze umów lub 

porozumień z 
organami 

administracji 
rządowej 

w drodze umów 
lub porozumień z 

jednostakmi 
samorządu 

terytorialnego 

na zadania 
bieżące 

realizow.z 
udziałem 
środków 
unijnych 

Dochody 
majątkowe 

(12+13+14+15)  Doch. ze 
sprzedaży 

majątkowych  
z przekszt. prawa 

używkowania 
wieczystego w 

prawo własności 
dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje 

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

854  
 Edukacyjna opieka 
wychowawcza + 68 400,00 + 68 400,00  0,00   + 68 400,00   0,00     

 

2710 

Dotacja celowa otrzymana 
z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

+ 68 400,00 + 68 400,00    + 68 400,00   0,00     

855  Rodzina + 295 301,00 + 295 301,00 + 13 928,00  0,00  0,00 + 281 373,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00 

 

2320 
Dotacja celowa otrzymana 
z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

+ 281 373,00 + 281 373,00    + 281 373,00   0,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5886



 

2900 

Wpływy z wpłat gmin i 
powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego oraz 
związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 

+ 13 928,00 + 13 928,00 + 13 928,00          

OGÓŁEM + 363 701,00 + 363 701,00 + 13 928,00  0,00  0,00 + 349 773,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5886



   Tabela nr 2 
 

    
Zmiany w dotacjach otrzymanych na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego na 2025 rok 
 

    
Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa jednostki przekazującej dotację 
    Dział Rozdział 

Zmiany w zł Kwota po zmianach w zł 

1 2 3 4 5 
Gmina Bolimów 854 85406 +6 912 6 912 
Gmina Głuchów 854 85406 +10 512 10 512 
Gmina Godzianów 854 85406 +5 472 5 472 
Gmina Kowiesy 854 85406 +5 328 5 328 
Gmina Lipce Reymontowskie 854 85406 +5 760 5 760 
Gmina Maków 854 85406 +11 700 11 700 
Gmina Nowy Kawęczyn 854 85406 +6 156 6 156 
Gmina Skierniewice 854 85406 +11 844 11 844 
Gmian Słupia 854 85406 +4 716 4 716 
Miasto Skierniewice 855 85508 +14 145 338 937 
Miasto Gliwice 855 85508  21 804 
Powiat Żyrardowski 855 85508  40 080 
Powiat Tomaszowski 855 85508  21 804 
Powiat Sochaczewski 855 85508  21 804 
Miasto Łódź 855 85508  18 204 
Miasto Poznań 855 85508  31 248 
Powiat Łowicki 855 85508  12 024 
Powiat Namysłowski 855 85508  18 204 
Powiat Brzeziński 855 85508  43 608 
Powiat Wołomiński 855 85508  15 696 
Powiat Grójecki 855 85510 -66 181 237 648 
Powiat Brzeziński 855 85510 +70 192 475 297 
Powiat Kolski 855 85510 +17 547 118 824 
Powiat Międzyrzecki 855 85510 +70 192 475 297 
Miasto Skierniewice 855 85510 +122 835 831 769 
Powiat Wieruszowski 855 85510 +52 643 356 472 

            OGÓŁEM +349 773 3 147 120 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5886



             Tabela nr 3 
Zmiany w wydatkach powiatu na 2025 rok 

                
z  tego : 

 z  tego  : z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych w tym  

   z tego :  
Dział, 

Rozdział Nazwa    Wydatki ogółem 
(4+13) Razem wydatki 

bieżące 
(5+8+9+10+11+12) 

Razem (6+7) wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 
 wydatki na 

zadania 
statutowe 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch 

Wydatki na 
program z 
udziałem 

środków UE 

Poręc
zenia i 
gwara
ncje 

Obsługa 
długu 

 Razem 
wydatki 

majątkowe 
(14+16   
+17) 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na 

programy   
z 

udziałem 
środków 

UE 

zakup i 
objęc. 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handl. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
750 Administracja 

publiczna +100 000,00 +100 000,00 +100 000,00  0,00 +100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75020 Starostwa powiatowe +100 000,00 +100 000,00 +100 000,00  +100 000,00       0,00     

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa +20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 +20 000,00 +20 000,00  0,00  0,00  0,00 

75410 Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży 
Pożarnej +20 000,00  0,00  0,00        +20 000,00 +20 000,00    

801 Oświata i wychowanie +451 520,00 +451 520,00  0,00  0,00  0,00   0,00 +451 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

80195 Pozostała działalność +451 520,00 +451 520,00  0,00     +451 520,00    0,00     

852 Pomoc społeczna +8 285,00 +8 285,00 +8 285,00 +8 285,00  0,00    0,00    0,00     

85218 Powiatowe centra 
pomocy rodzinie +8 285,00 +8 285,00 +8 285,00 +8 285,00        0,00     

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej +7 243,00 +7 243,00  0,00  0,00  0,00 +7 243,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85311 Rehab. zaw. i społ. 
osób niepełnospr. +7 243,00 +7 243,00  0,00   +7 243,00      0,00     

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza +7 200,00 +7 200,00 +7 200,00  0,00 +7 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5886



85406 Poradnie 
psychologiczno - 
pedagogiczne +7 200,00 +7 200,00 +7 200,00  +7 200,00       0,00     

855 Rodzina  -94 978,00  -94 978,00  0,00  0,00  0,00  -94 978,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych  -94 978,00  -94 978,00  0,00    -94 978,00          

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego +40 000,00 +40 000,00  0,00  0,00  0,00 +40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

92118 Muzea +40 000,00 +40 000,00  0,00   +40 000,00      0,00     
 OGÓŁEM +539 270,00 +519 270,00 +115 485,00 +8 285,00 +107 200,00  -47 735,00  0,00 +451 520,00  0,00  0,00 +20 000,00 +20 000,00  0,00  0,00  0,00 

                 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5886



 
            Tabela nr 4 

                 
Zadania inwestycyjne na 2025 rok 

                 
       z tego źródła finansowania: 

Łączne koszty finansowe    Plan 2025 r. 
dochody własne kredyt, pożyczki środki z Unii 

Europejskiej dotacje z budżetu 
państwa inne źródła 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynu. wyk. 

prog. 
Dział, 

Rozdzia
ł Nazwa zadania 

zmiana(+;
-) zmiana(+;

-) zmiana(+;
-) zmiana(+;

-) zmiana(+;
-) zmiana(+;

-) zmiana(+;
-) zmiana(+;

-) zmiana(+;-
) zmiana(+;

-) zmiana(+;
-) zmiana(+;

-) zmiana(+;
-) zmiana(+;

-)  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

600 Transport i łączność +0 19 982 815 +0 16 076 315 +0 12 968 756 0  0  0   3 107 559  
60014 Drogi publiczne powiatowe +0 19 982 815 +0 16 076 315 +0 12 968 756 0  0  0   3 107 559  

 Przebudowa drogi powiatowej nr 1334E na 
odcinku od miejscowości Zawady w 
kierunku granicy z Powiatem Rawskim 

 4 560 000  4 500 000  4 500 000         Starostwo Powiatowe 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 1319E na 
odcinku Słupia-Słupia Zagórze  2 620 000  2 460 000  2 460 000         Starostwo Powiatowe 

 Remont mostów w ciągu dróg powiatowych 
na terenie Powiatu Skierniewickiego  3 387 244  3 073 873  1 363 873        1 710 000 Starostwo Powiatowe 

 
Przebudowa mostu oraz wyremontowanie 
drogi powiatowej nr 1316E od 
miejscowości Psary do miejscowości 
Esterka granica Gminy Nowy Kawęczyn 

 3 170 571  1 412 442  14 883        1 397 559 Starostwo Powiatowe 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 1318E 
poprzez wykonanie drogi dla pieszych na 
odcinku Miedniewice - Samice 

 600 000  600 000  600 000         Starostwo Powiatowe 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 1330E na 
odcinku Jeruzal - Paplin  940 000  900 000  900 000         Starostwo Powiatowe 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 2933E na 
odcinku  - Lipce Reymontowskie - Drzewce   1 575 000  500 000  500 000         Starostwo Powiatowe 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 1310E na 
odcinku Maków - Słomków  650 000  150 000  150 000         Starostwo Powiatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5886



 
Remont mostu w msc. Strobów zmiana 
nazwy na : Przebudowa mostu w ciągu 
drogi powiatowej nr 1318E w msc. 
Strobów 

 1 500 000  1 500 000  1 500 000         Starostwo Powiatowe 

 Wykonanie przejścia dla pieszych w drodze 
powiatowej nr 5103E w msc. Mokra Lewa  40 000  40 000  40 000         Starostwo Powiatowe 

 
Remont drogi powiatowej nr 2700E w 
miejscowości Sokołów, Podsokołów, 
Jasłonna - gmina Bolimów - dotacja dla 
gminy Bolimów 

 650 000  650 000  650 000         Starostwo Powiatowe 

 
Wykonanie dokumentacji projektowej dla 
zadania pn. "Budowa ścieżki pieszo - 
rowerowej wciągu drogi powiatowej nr 
1322E" - dotacja dla gminy Bolimów 

 20 000  20 000  20 000         Starostwo Powiatowe 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 1332E 
poprzez wykonanie drogi dla pieszych w 
miejscowości Ruda 

 220 000  220 000  220 000         Starostwo Powiatowe 

 Zakupy inwestycyjne  50 000  50 000  50 000 0  0  0  0  
 Zakup kosiarki bijakowej tylnobocznej   50 000  50 000  50 000         Starostwo Powiatowe 

710 Działalność usługowa  120 000  10 000  10 000          
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  120 000  10 000  10 000          

 Cyfryzacja zasobów geodezyjnych  120 000  10 000  10 000         Starostwo Powiatowe 

750 Administracja publiczna  890 727  660 000  660 000 0  0  0  0   
75020 Starostwa powiatowe  890 727  660 000  660 000 0  0  0  0   
 Zakupy inwestycyjne  310 000  310 000  310 000 0  0  0  0  

 zestawy komputerowe, 
drukarki,kserokopiarki, programy 
komputerowe 

 60 000  60 000  60 000         

 samochód osobowy  250 000  250 000  250 000         

Starostwo Powiatowe 

 
Modernizacja systemu grzewczego w 
Wydziale Dróg przy ul. Kaczyńskiego 9   330 727  100 000  100 000         Starostwo Powiatowe 

 Montaż kurtyn ppoż. w budynku Starostwa 
Powiatowego w Skierniewicach  100 000  100 000  100 000         Starostwo Powiatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5886



 Remont pomieszczeń socjalnych w budynku 
warsztatowo-magazynowym Wydziału 
Dróg 

 150 000  150 000  150 000         Starostwo Powiatowe 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa +20 000 20 000 +20 000 20 000 +20 000 20 000          

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej +20 000 20 000 +20 000 20 000 +20 000 20 000          

 
Wpłata na Wojewódzki Fundusz Wsparcia 
PSP Łodzi z przeznaczeniem na zakup 
sprzętu i urządzeń dla jednostek PSP w woj. 
łódzkim 

+20 000 20 000 +20 000 20 000 +20 000 20 000         Komenda Wojewódzka 
Państwowej Straży 
Pożarnej w Łodzi 

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 
naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody  

 30 500  30 500  30 500 0  0  0  0   

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody  30 500  30 500  30 500 0  0  0  0   

 
Wykonanie inwentaryzacji wraz z 
programem gospodarki drzewostanem Alei 
zabytkowej Łasieczniki - Nieborów w ciągu 
drogi powiatowej nr 1322E 

 30 500  30 500  30 500         Starostwo Powiatowe 

 OGÓŁEM +20 000 21 044 042 +20 000 16 796 815 +20 000 13 689 256 0  0  0  0  0 
 

               
 

 
Inne źródła:            

 

 3.107.559 Polski Ład             
             

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5886



  
                                                       Tabela nr 5 

  
    

Zmiany w przychodach i rozchodach budżetu w 2025 roku 
  

    
   Lp.       Kwota 

 Treść  Klasyfikacja 
zmiany (+;-) po zmianach 

1 2 3 4 5 
I  Przychody ogółem   +175 569,00 8 992 109,26  

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków §906 +451 520,00 674 188,10  

3. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych §931  4 300 000,00  

5. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952  -275 951,00 4 017 921,16  
II Rozchody ogółem   0,00 1 300 000,00  
1. Wykup innych papierów wartościowych § 982  1 300 000,00  

      
  

    
Dochody 

46 509 906,74     
Wydatki 

54 202 016,00     
Deficyt / 
nadwyżka 

-7 692 109,26     
 

     
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5886



 
 

  Tabela nr 6 
 

     

Zmiany w dochodach budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej powiatowi w 2025 roku 

 
     

Klasyfikacja budżetowa Zmiany w złotych 
Dział Rozdział Paragr

. 
                             T r e ś ć     Kwota po zmianach w złotych 

1 2 3 4 5 6 
700   Gospodarka mieszkaniowa +200 158 200 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami +200 158 200 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności  68 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości +200 151 317 

  0760 Wplywy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności  6 815 

         OGÓŁEM +200 158 200 
 

     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5886


	UCHWAŁA NR XII/75/25 RADY POWIATU SKIERNIEWICKIEGO z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 9
	pkt 1 w § 1 pkt 9 zm. § 6
	pkt 2 w § 1 pkt 9 zm. § 6
	pkt 3 w § 1 pkt 9 zm. § 6


	pkt 10 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 10

	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	zm. § 14 w § 1 pkt 16
	pkt 1 w § 1 pkt 16 zm. § 14
	pkt 2 w § 1 pkt 16 zm. § 14
	pkt 3 w § 1 pkt 16 zm. § 14



	§ 2
	§ 3


		2025-05-30T11:56:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




